
ODLUKA O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA  

Sveučilišni odjel za stručne studije Sveučilišta u Splitu 

Urbroj: 2181-193-02-6/20-94 

Split, 14. prosinca 2020. g. 

 

Na temelju članka 32. Pravilnika o Sveučilišnom odjelu za stručne studije v. d. pročelnika Odjela 

donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA 

1. Poništava se dio natječaja objavljen u Narodnim novinama broj 106, od 30. rujna 2020. g., na 

mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 30. rujna 2020., te na mrežnim stranicama 

Sveučilišnog odjela za stručne studije 30. rujna 2020. u dijelu koji se odnosi na izbor u 

suradničko zvanje i odgovarajuće radno mjesto asistent, pod točkom II koja glasi: (1. jednog 

suradnika u suradničko zvanje asistenta, u znanstvenom području tehničkih znanosti, za polje 

elektrotehnika, za granu elektronika, telekomunikacije i informatika na određeno vrijeme u 

punom radnom vremenu). U ostalom dijelu javni natječaj ostaje neizmjenjen. 

2. Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                                                                                         Sveučilišni Odjel za stručne studije 

                                                                                         Sveučilišta u Splitu 


